1 / 8
1652A、1652B 函数/任意波形发生器
（2.5GSa/s、5.0GSa/s）
产品综述
1652A 函数/任意波形发生器采样率 2.5GSa/s，垂直分辨率 14bits，最高输出频率
500MHz（直流耦合模式），双通道，存储深度 1G点/通道；1652B 函数/任意波形发生器采
样率 5GSa/s（插值到 10GSa/s），垂直分辨率 16bits，最高输出频率 4GHz，双通道、四通
道可选，存储深度 2G 点/通道。可以实现常规函数波形产生、可编辑任意波形发生、环境

存储温度 -40℃～+70℃
重量 约 10 kg 约 16.5kg
订货信息
 主机：
1652A 函数/任意波形发生器（2.5GSa/s）
1652B 任意波形发生器（5GSa/s，标配双通道）
 标配：
序号 名称 说明
1 用户手册 1本
2 编程手册 1本
3 三芯电源线 标准三芯 220VAC电源线 1根
8 / 8
4 DP转 VGA 电缆 1根
5 产品合格证 1项
 选件：
序号 选件编号 名称 说明
1 1652A -H01 SMA 射频同轴电缆 低损耗稳相电缆
2 1652A -H02 英文面板套件 英文橡胶按键、标牌、说明书
3 1652A -S01 IQ矢量基带信号发生选件 详见“技术规范”
4 1652A -S02 复杂干扰信号发生选件 详见“技术规范”
5 1652A -S03 复杂电磁环境信号发生选件 详见“技术规范”
6 1652A -S04 可编辑脉冲信号发生选件 详见“技术规范”
7 1652A -S05 IF/RF 信号生成选件 详见“技术规范”
8 1652B -H01 SMA 射频同轴电缆 低损耗稳相电缆
9 1652B -H02 四通道选件 标配双通道，此选件可扩展为四通道
10 1652B -H03 英文面板套件 英文橡胶按键、标牌、说明书
11 1652B -S01 IQ矢量基带信号发生选件 详见“技术规范”
12 1652B -S02 复杂干扰信号发生选件 详见“技术规范”
13 1652B -S03 复杂电磁环境信号发生选件 详见“技术规范”
14 1652B -S04 可编辑脉冲信号发生选件 详见“技术规范”
15 1652B -S05 IF/RF 信号生成选件 详见“技术规范”
16 1652B -S06 LFM等信号发生选件 详见“技术规范”
17
1652B –S07 IQ矢量调制校准选件
内置 I/Q 输出模式校准选件（两个通
道分别输出 I信号、Q信号，外接用户
矢量源完成上变频，1652B 通过网线
连接用户信号分析仪进行自动校准），
提升宽带调制信号的质量。通道 1通
道 2为一组，通道 3通道 4为一组。
18
1652B -S08 DUC矢量调制校准选件
内置DUC模式校准选件（单通道输出
宽带中频信号，外接用户上变频器完